2

          краевое государственное бюджетное учреждение

социального обслуживания

«Железногорский дом-интернат для граждан

пожилого возраста и инвалидов»
_____________________________________________________________________
ул. Парковая, д. 20, Красноярский край, г. Железногорск, 662971

телефон (8-39197) 5-16-49, Е – mail: KGBU-dom-internat@mail.ru
ОГРН 1022401405784   ИНН/КПП  2452011072/245201001
________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

28 декабря 2015 г.

   № 49
Об организации системы управления
охраной труда
В соответствии со ст. 209, 212, 218 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с ГОСТ 12.0.230-2007 «ССБТ. Системы управления охраной труда. Общие требования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе управления охраной труда» (приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по охране труда в следующем составе:

- председатель комиссии – Горбунов И. В., заместитель директора по общим вопросам;

- заместитель председателя комиссии – Лобанова И.Г. – заведующий хозяйством;
Члены комиссии:

- Завальный В.А. – специалист по охране труда 2 категории;

- Латышева И.В., шеф-повар, председатель профсоюзного комитета;

- Ловченко О.В., социальный работник, уполномоченный по охране труда от трудового коллектива.
3. Утвердить состав комиссии по проверке знаний охраны труда в составе:

- председатель комиссии – Горбунов И. В., заместитель директора по общим вопросам;

- заместитель председателя комиссии – Завальный В.А. – специалист по охране труда 2 категории;

Члены комиссии:

- Лобанова И.Г. – заведующий хозяйством;
- Латышева И.В., шеф-повар.
4. Признать утратившими силу приказы от 28.02.2011 г. № 12 и от 31.12.2014 г. № 51.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

Л.К. Кармакова